Et ubi iucies hoc auxilium. Audite quod  
 dicit propheta. Ieruaui orem in monte a quo  
 ve auxilium. Ista montes sunt sancti spiritus  
 passus. qui se eleuati in gloria et inuenerunt  
 lumem illuminans. In istos montes  
 una nostra principalior montes est super  
 quos et in quo se suum edificat templum.  
 et se mai festauit per septuaginta albe  
 tunice me huiusmodi in omni innocenti et  
 pitate. Ipa est refugium nostrum. in ipsa  
 salute ad ipsa possuget gratia.  
 Ioad ea reuerentia deuotay affectu  
 omni pedibus auxilium postulat reuera  
 salutari. Accedo hinc inde consi  
 danda meo oculos per meditacionem  
 et per mentem spatium per caritatem et spe  
 cialiter in sancta et in nos. heu ap  
 parz in diluuium quoddam et igne pu  
 tentem qui vndiqz igne. Ige re e  
 diuoy vnoy ardor qui inflammat et co  
 burit spuales citates huane caritatis  
 alias quod peccata. alias vo ipse. Et  
 pigne hmoi abhominaciona fit lap  
 sus in peccata pnaonis igne. No in  
 ta ordiauit de indiu per diluuium quod  
 regit et regit et igne e e simie  
 diu per diluuium et igne male quod regit  
 nat et regit de igne maledictio pu  
 ali. Auari nonne igitur. Iha nonne  
 igitur luxuria natiqz huiusmodi non e igitur.  
 Iha sepe dicit et abhominabilis ignis.  
 Et par formam vnu quod viciu est  
 malus quod a peccatis igitur. Ige vsqz  
 e vsqz ad hora d simie. diu igitur  
 bz quod nos libabit. quod nos salua  
 bit. Iha tebtgime. ad exilium loth  
 saluemus nos in monte. De non ordi  
 nat et dat illa pfectio et tutela  
 hor fortalicium non simus vsqz adeo sup  
 bi a amidosi vt sntem adie monte.  
 Ascendam monte. Et repio  
 hinc monte pnie tres hie staciones  
 in sima. media et alta seu publico  
 In sima e penitencia in pna. In me

e pma pfectio. in superioribus subti  
 mi per seoy. Et quod mos per modum  
 plom appellat. Et hac emnendao  
 re pte ducta fuerit apli alij pfecti.  
 papue tres illi apli qui memit hodi  
 ernu euam. per sex dies in istis pe  
 ty. ia. et idz. et Iha d fortie voluit  
 hos 3 aplos de vetera pida. et pef  
 set testes firmores tpe et loco. p scs  
 petry per illa visio. Eua. Iha le  
 nb ad monedu nos vt bn vnam  
 p spe incedis in temptacionibz nris et  
 quod sitatibz. Inos hie mos thabor  
 quod distat for sita duobz miliaribz a  
 nazareth. Inos iste pnat nb moa  
 lie. quod si velim vide scita in ista  
 nate e vt eleuem sursum ext mudi  
 et in orone. quod Iha nos durat. et vt  
 heam d gmaoz p petry. et for me  
 de vicia p ia cobz. et gratia p scis  
 idz. Et tlibz Iha se mai festat alie  
 quod roibz. Iha vo sim carne d gny.  
 Iha no amittit figaz sua. si corp suu  
 redditu fuerit clau per vte d ma. et p  
 relinca bntudis aie in corp suu  
 moto. No de alio domo sup aiaz  
 isua gnacoe cu exit de templo agi  
 litate. s bntudis. Ipassibile. hec  
 daitis corpis etat delcabilis visu et  
 facbat vestitu e luadu. Et p ea cau  
 sata fuit nubes quod obubraba apls  
 quod ea ena apli agnouit moysen et  
 helya. p in pat vnu asqz agnosata  
 lui plume gte. Moysen fuit illic aia  
 et hinc corp no uil foru p 10 tpe  
 pad hinc anli qui appat. helyas  
 fuit pns cor et aia. et ductus fuit de  
 loco iquo e viuus ex q raptus fuit p  
 aglos. Et fuerit hinc duo pota quod a  
 in pphie p 10 duoy excellencia. et  
 p misteriu. qui moysen fuit pnapal  
 gubernator ppli et legis. et helyas fuit  
 simus zelator hoino dei. Ios signu cat  
 ihm no e d tui eis. p hornb d vi  
 tate no debet ee sola s in testimo le  
 gis. Moysen et helyas loqunt ihesu  
 de suo excessu in iherosolimis. hoc e de sua